5º, inciso VIII da Portaria nº 320/2021 e em consonância com o Art. 12 da Lei estadual nº 
11.601, de 06 de setembro de 1989, regulamentado pela Portaria nº 1.600/2018, de 09 de agosto de 2018, DJ de 10 de agosto 
de 2018, resolve:

Art. 1º - AUTORIZAR a aquisição de 126 (cento e vinte e seis) Créditos para Vale-Transporte Eletrônico � PasseCard, 
distribuídos para 3 (três) beneficiários, no valor de R$ 453,60 (quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos) e